OâmErE ffiluutctpst [e ffugcslre[
ESTADo Do eaRarvÁ

rNDrcÂÇÃo N" JY \ I ,DE 202L eAMARAMUNrcrpALDEcAscAVEL
(Proponente: Vereador Dr. Lauri/Pros)

"-. r' Y i:r/:\I

Protoco lo

Excelentíssimo Senhor Presidente da Cãmara Municipal de Cascavel.

INDICO, nos teÍmos que Íegem o at, 743 do Regimento Interno desta Casa de Leis, se)a

encaminhado expediente ao Poder Público Municipal, perante a Secretada Municipal de
meio ambiente - SEMÂ, solicitando a rcahzaçào de poda de árvore em dois locais no Barro
Canadâ, especiírcamente em um teÍÍeno Írz- fl)a Visconde de Guarapaava 4590 e na Íua
voluntários da pâtra nos terÍenos de número 3750 e 3786.

É a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 07 dezembro de 2021,.

JustiÍicação

Â referida indicação tem como parte do uabalho do vereadot, em auxiüar
as secretarias para uma melhotia nas condicões da população, sendo assim solicito a

reahzaçào de poda de árvore em dois locais no Bairro Canadâ, especificamente em um
terreno na Íua Visconde de Guarapuava 4590 e na ruâ voluntários da pâttia, nos terrenos de

número 3750 e 3786. 'Iendo em vista que as arvoÍes estão danificando a Ftaçã,o da rede
elétrica e rede telefônica.

t[,f

Rua Pernambuco, 1843 Centro cEP 85810-021 Cascavel -

Fone l45 l 3321-8800 - Fax la5 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camara

Ç

L-/

/

*&/*
p

*?*
ESTADo Do eanaxÁ

Pata facihtaÍ o entendimento da demandâ, apÍesentamos fotos e vídeos que pode set
verificado com a leitura dos QR-Code através da càmen do celulat:

E]

I

Rua Pernambuco, 1843 Centro cEP 85810-021 Cascavel - Para

lI

,

I

Fone l45l 3321-8800 - Fax la5 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:admin@camaracascavel.pr